MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA

MARIA PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE CULTURA E ARTE
ORQUESTRA SINFÔNICA

Edital n.º 052/2024 – PRE/UFSM CHAMA INTERNA

RESULTADO FINAL

A Orquestra Sinfônica, vinculada à Pró-Reitoria de Extensão ( PRE ) da Universidade Federal de
Santa Maria (UFSM), torna público o resultado FINAL do Edital n.º 052/2024 – PRE/UFSM, Seleção
de bolsistas de Comunicação para a Orquestra Sinfônica.

Selecionada:

Laura Lirio Friederich

Santa Maria, 1 de agosto de 2024.

ORQUESTRA SINFÔNICA

		2024-08-01T09:18:20-0300